ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017





L/F90D1A
.D4 26/09/2018
COMPANIES HOUSE

#149

COMPANY INFORMATION

Directors

M R Johnstone M Stubbs W J Bonder M R Jeram P A Jupp

Registered number

00422128

Registered office

Airport Service Road Portsmouth Hampshire PO3 5PJ

Independent auditor

Deloitte LLP Statutory Auditor 1 New Street Square London United Kingdom EC4A 3BZ

Bankers

HSBC Bank PLC 14 Bradford Road Cleckheaton West Yorkshire BD19 3JR

Barclays Bank PLC City Service Centre PO Box 544 54 Lombard Street London EC3V 9EX

Solicitors

DLA Piper International LLP 3 Noble Street London EC2V 7EE

Eversheds Sutherland Cloth Hall Infirmary Street Leeds OS1 2JV

CONTENTS

	•	
		Pages
Strategic Report		1 - 3
Directors' Report		4 - 6
Independent Auditor's Report		7 - 9
Profit and Loss Account		10
Statement of Comprehensive Income		11
Balance Sheet		12
Statement of Changes in Equity		13
Notes to the Financial Statements		14 - 35

STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Introduction

The directors of H+S Aviation Limited (the 'Company'), in preparing this strategic report, have complied with s414C of the Companies Act 2006.

Principle activities and business review

The principle activities of the Company are the overhaul and repair of aviation engines and associated components.

There have been no significant changes in the principle activities in the year under review.

H+S Aviation Limited is a private company limited by shares, registered in England & Wales. Its registered office is Airport Service Road, Portsmouth, Hampshire PO3 5PJ.

The results for the years ended 2017 and 2016 are set out on page 10. Sales for the year show an increase of 6% in comparison to 2016. The profit for the year after taxation amounted to £1,785k (2016: loss £844k). Operating profit as a percentage of sales for the year amounted to 4% (2016: loss -4%) which was an increase compared to the 2016 financial year. The year on year uplift seen on sales and profit is attributed to strengthened positions across certain engine platforms, coupled with the effect of the company re-structure incurred in 2016.

The business still faces trading challenges in certain areas, however, the positive results seen in 2017 are encouraging.

The business continued to support its subsidiary, H+S Aviation Middle East LLC, throughout 2017. The facility, based in Abu Dhabi, is licenced to repair and overhaul PW200, PW210, and PT6C engines manufactured by Pratt and Whitney. On 19 February 2018, the decision was made to close the Abu Dhabi facility, stemming from a number of trading and market factors. The investment in H+S Middle East LLC has been fully impaired based on this decision which resulted in a write down of £86k to investments. H+S Aviation Limited will continue to support the facility throughout its wind down phase.

Principle risks and uncertainties

One of the principle risks to H+S Aviation Limited is currency fluctuation.

A significant proportion of H+S Aviation Limited's sales are denominated in US Dollars, although this is offset to an extent by dollar denominated material costs.

Management are minimising this exposure, where possible, through hedging US Dollar cash inflows. The hedging of the US Dollar cash flows covers a maximum timescale of 30 months and therefore a medium-term risk still exists.

Testing of engines is critical to H+S Aviation Limited's operations. Failure of one or more test beds would substantially affect its ability to test engines and dispatch within agreed timelines. There are alternative test beds available for sub-contract testing should the need arise, however, the use of these would incur additional costs and extend delivery time to the customer.

Further uncertainties affecting the business relate to market uncertainties, affected by competitor behaviour (mergers/acquisitions) and OEM strategies, and the future of legacy engine platforms and operator strategies going forward.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Financial key performance indicators

The key performance indicators used for monitoring business performance include the return on sales (profit/loss after tax as a percentage of revenue), which in the current year was 3% (2016: -1.7%), the ROIC (operating profit/loss as a proportion of invested capital) which was 5.7% (2016: -4.1%), the inventory stock turn which was 3 times during 2017 (2016: 3 times) and the days billed sales outstanding (DSO) which was 51 days at 31 December 2017 (2016: 48 days).

Health, safety and environmental matters

H+S Aviation Limited holds ISO 14001:2009 accreditation. This is an internationally accepted standard that sets out how to put in place an effective Environmental Management System. The audits are carried out on site twice yearly.

Continuing on from earlier years, all new employees have been put through a Safestart training programme which highlights how individual actions can help make the workplace a safer place for all. This is brought to life weekly through a stand up meeting for all teams where safety is discussed, encompassing near misses around the business as a whole, and learning points from them, together with other unsafe acts witnessed outside the business that we can all learn from.

All employees also continue to receive human factors training which focuses on the impact of human error in the aviation industry.

The business has implemented a safety management system (SMS).

Future developments

H+S Aviation Limited continue to work on delivering an exceptional customer service offering within its UK business, to increase our market penetration.

On 19 February 2018, the Company announced that it would be exiting its business in the Middle East, in order to focus attention across its UK business units. For this reason the investment in H+S Middle East has been fully impaired in 2017.

We continue to target market share growth in our current product range that we have immense knowledge and experience in, and also target product expansion in line with our current strategy.

In its interim results published in August 2018, BBA Aviation Plc disclosed that it had now completed the strategic review of its Engine Repair and Overhaul (ERO) business, which includes H+S Aviation Limited, and reclassified the business as held for sale and reported it as a discontinued operation.

BBA Aviation now consider the sale of the business to be highly probable, albeit there is no certainty that an acceptable transaction will result.

Financial risk management objectives and policies

The Company's activities expose it to a number of financial risks including cash flow risk and credit risk. The Company is exposed to financial risk through its financial assets and liabilities. The key financial risk is that the proceeds from financial assets are not sufficient to fund the obligations arising from liabilities as they fall due.

Cash flow risk

The Company's activities expose it primarily to the financial risks of changes in foreign currency exchange rates. This is highlighted as one of the key risks to H+S Aviation Limited and is tackled in the principle risk section above.

STRATEGIC REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Credit risk

H+S Aviation Limited's credit risk is primarily attributable to its trade receivables. The amounts presented in the balance sheet are net of allowances for doubtful receivables. The Company has a credit insurance policy to mitigate credit risk. However, it has no significant concentration of credit risk, with exposure spread over a large number of counterparties and customers.

Liquidity risk

As the majority of the financial risks and funding requirements are managed by the treasury function of the ultimate parent Company, BBA Aviation Plc, the directors consider these risks fully mitigated.

This report was approved by the board on 26 September 2018 and signed on its behalf.

P A Jupp Director

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2017.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Note	2017 £000	2016 £000
Turnover	2	54,214	51,031
Cost of sales		(37,727)	. (33,786)
Gross profit	•	16,487	17,245
Distribution costs		(340)	(416)
Administrative expenses		(14,133)	(18,822)
Other operating income	. 3	23	42
Operating profit/(loss)	4	2,037	(1,951)
Interest receivable and similar income	7	. 184	425
Interest payable and similar expenses	8	(27)	(37)
Profit/(loss) before tax	-	2,194	(1,563)
Tax on profit/(loss)	9	(409)	719
Profit/(loss) for the financial year		1,785	(844)
	=	 =	

The notes on pages 14 to 35 form part of these financial statements.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Note	2017 £000	2016 £000
Profit/(loss) for the financial year		1,785	(844)
Other comprehensive income			
Fair value movements in foreign exchange cash flow hedges	1	1,602	(732)
Tax relating to components of other comprehensive income which may be reclassified to the profit and loss account		(301)	132
Transfer from revaluation reserve to the profit and loss account	-	51	51
Other comprehensive income/(loss) for the year	-	1,352	(549)
Total comprehensive income/(loss) for the year		3,137	(1,393)
	=		

The notes on pages 14 to 35 form part of these financial statements.

REGISTERED NUMBER: 00422128

BALANCE SHEET

AS AT 31 DECEMBER 2017

		Note	2017 £000	2016 £000
Fixed assets				
Intangible assets	•	12	914	1,194
Tangible assets		13	5,715	. 6,048
Investments	٠.	14	· • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	. 86
		· -	6,629	7,328
Current assets				
Stocks		15	13,708	12,486
Debtors: amounts falling due within one year		16	64,740	57,755
Cash at bank and in hand	•	17	1,467	1,455
		· , -	79,915	71,696
Creditors: amounts falling due within one year		18	(23,562)	(19,128)
Net current assets		-	56,353	52,568
Total assets less current liabilities		_	62,982	59,896
			•	
Net assets		_	62,982	59,896
Capital and reserves				· ·
Called up share capital		2 1	7,500	7,500
Revaluation reserve			1,267	1,318
Foreign exchange reserve			, 159	(1,142)
Profit and loss account		•	54,056	52,220
		·	62,982	59,896
		· =		

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 26 September 2018.

M R Jeram Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

	Called up share capital	Revaluation reserve		Profit and loss account	Total equity
A44 I	£000	£000	£000	£000	.000£
At 1 January 2016	7,500	1,369	(542)	53,013	61,340
Comprehensive loss for the year				•	•
Loss for the year	<u>.</u>			(844)	(844)
Fair value movements in foreign exchange cash flow hedges	-		- (732)	, . <u>-</u>	(732)
Deferred tax	_	· .	132	-	132
Transfer from revaluation reserve to the profit and loss account		-	-	51	51
Total comprehensive loss for the year	-	-	(600)	(793)	(1,393)
Items which may be reclassified to the profit and loss account		(51)	-	- .	(51)
At 31 December 2016	7,500	1,318	(1,142)	52,220	59,896
Comprehensive income for the year	٠		•	,	
Profit for the year	-	-	-	1,785	1,785
Fair value movements in foreign		·			
exchange cash flow hedges ·		-	1,602		1,602
Deferred tax	•	-	(301)	-	(301)
Transfer from revaluation reserve to the profit and loss account	·	-	· ·	51	51
Total comprehensive income for the year	-		1,301	1,836	3,137
Items which may be reclassified to the profit and loss account	-	(51)	•		(51)
At 31 December 2017	7,500	1,267	159	54,056	62,982
					

The notes on pages 14 to 35 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

1. Accounting policies

1.1 The principle accounting policies

The principle accounting policies of the Company are set out below and have been applied consistently throughout the current and preceding year. H+S Aviation Limited continues to report in GBP as it has done historically but is considering changing its reporting currency in the future to US Dollars.

The Company is a wholly owned subsidiary of BBA Aviation Plc, and is included in the consolidated financial statements of BBA Aviation Plc, which are publicly available. Consequently, the Company has taken advantage of the exemption from preparing consolidated financial statements. Where relevant, equivalent disclosures have been given in the group accounts of BBA Aviation Plc. The consolidated group accounts of BBA Aviation Plc are available to the public and can be obtained as set out in note 25.

1.2 Basis of preparation of financial statements

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 1.01 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in applying the Company's accounting policies.

The following principle accounting policies have been applied:

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

External revenue	51,622	47,911
Internal revenue	2,592	3,120
	54,214	51,031
Analysis of turnover by country of destination:		
	2017 £000	2016 £000
United Kingdom	7,581	9,940
Rest of Europe	16,741	11,082
Rest of the World	29,892	30,009
	54,214	51,031

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

3.	Other operating income	•	;
		2017 £000	2016 £000
	Sundry income	23	42
•		23	42
			4
4.	Operating profit/(loss)		
·	The operating profit/(loss) is stated after charging:		
		2017 £000	2016 £000
	Depreciation of tangible fixed assets	672	953
•	Impairment of tangible fixed assets	30	2,684
	Amortisation of intangible assets, including goodwill	280	345
	Impairment of intangible assets	-	580
	Fees payable to the Company's auditor and its associates for the audit of		
	the Company's annual financial statements	49	49
	Exchange differences	(709)	12
	Operating lease rentals	137	130
	Defined contribution pension cost	635	466
•	Defined benefit pension cost	-	433
	•		

No amounts for other services have been paid to the auditor (2016: £nil).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

5.	m	рı	οу	ees	

Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:

£000	2016 £000
11,794	11,640
952	718
•	433
. 635	466
13,381	13,257
	11,794 952 - 635

The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as follows:

	•	٠			·	2017 No.	2016 No.
Manufacturing					•	162	175
Administration			•	¢	•	104	116
	• '				. -	266	291

6. Directors' remuneration

	2017 £000	2016 £000
Directors' emoluments	116	220
Company contributions to defined contribution pension schemes	4	4
	120	224

During the year retirement benefits were accruing to 2 directors (2016 - 2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £47k (2016 - £105k).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £0.2k (2016 - £N/L).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

7.	Interest receivable and similar income	•	
		2017 £000	2016 £000
	Other interest receivable	184	425
		184	425
8.	Interest payable and similar expenses		
		2017 £000	2016 £000
•	Bank interest payable	27	37
		27	37
		=======================================	
9.	Tax on profit/(loss)		
		2017 £000	2016 £000
•	Total current tax		<u>.</u>
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	105	(719)
٠,	Changes to tax rates	22	
	Prior year adjustment	282	-
	Total deferred tax	409	(719
	Taxation on profit/(loss) on ordinary activities	409	(719

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

9. Tax on profit/(loss) (continued)

Factors affecting tax charge/(credit) for the year

The tax assessed for the year is lower than (2016 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%). The differences are explained below:

	2017 £000	2016 £000
Profit/(loss) on ordinary activities before tax	2,194	(1,563)
Profit/(loss) on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 19.25% (2016 - 20%) Effects of:	422	(313)
Expenses not deductible for tax purposes, other than goodwill amortisation and impairment Prior year adjustment	23 282	15 -
Group relief	(340)	(421)
Tax rate changes	22	- ·
Total tax charge/(credit) for the year	409	(719)

Factors that may affect future tax charges

From 1 April 2017, the main rate of UK Corporation Tax fell from 20% to 19%. Further legislation has been enacted to reduce the main rate of Corporation Tax to 17% from 1 April 2020.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the tax rates that are expected to apply to the period when the temporary differences to which they relate unwind based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

Since the future reduction of the corporation tax rate to 17% was enacted by the balance sheet date, the deferred tax balances at 31 December 2017 have been assessed accordingly.

10. Dividends

No final dividend has been proposed for the year ended 2017 (2016: £nil).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

11. Exceptional administrative expenses

			201 £00	
Impairment review		•	. 8	3,264
Restructuring costs			56	722
			65	3,986
	ų.	, ,		= =====================================

On 19 February 2018, the decision was made to close the H+S Middle East LLC Abu Dhabi facility, stemming from a number of trading and market factors. The Investment in H+S Middle East LLC has been fully Impaired based on this decision which resulted in a write down of £86k to Investments.

In 2016 an impairment review was undertaken by BBA Aviation plc which resulted in a write down of £3,264k being applied to the intangible and tangible asset base of H+S Aviation Limited. This impairment was based upon the trading challenges faced by the business, a marked downturn in market for the engine platforms on which the Company operates, with no visible recovery noted due largely to structural changes in 2016 to the oil and gas market.

Exceptional costs of £565k were incurred in 2017 that related to restructuring the business cost base to align with market expectations (2016: £722k).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

12. Intangible assets

	License Fees and Software £000
Cost	
At 1 January 2017	6,290
At 31 December 2017	6,290
Accumulated amortisation and impairment	
At 1 January 2017	5,096
Charge for the year	280
At 31 December 2017	5,376
Net book value	
At 31 December 2017	914
At 31 December 2016	1,194

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

13. Tangible fixed assets

	Long-term leasehold property £000	Plant and machinery £000	Motor vehicles £000	Fixtures and fittings £000	Other fixed assets £000	Total £000
Cost or valuation						
At 1 January 2017	6,371	19,169	125	1,345	2,164	29,174
Additions	143	280	11	121	-	555
Disposais	~	· -	•	-	(353)	(353)
At 31 December 2017	6,514	19,449	136	1,466	1,811	29,376
(· ·				
Accumulated depreciation and impairment						•
At 1 January 2017	3,111	17,386	121	1,337	1,171	23,126
Charge for the year on owned assets	240	396	3	15	18	672
Disposals	-	<u>-</u>	-	-	(167)	(167)
Impairment charge	-	•	- -	-	. 30	30
At 31 December 2017	3,351	17,782	124	1,352	1,052	23,661
Net book value		,				
At 31 December 2017	3,163	1,667	12	114	. 759	5,715
At 31 December 2016	3,260	1,783	4	8	993	6,048
					 =	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

14. Investments

	,			Subsidiary £000
At 1 January 2017 Amounts written off				86 (86)
At 31 December 2017		• •		
			·	•
At 31 December 2017	•		٠.	· -
At 31 December 2016				86

Subsidiary undertakings

Name

H+S Aviation Middle East LLC

H+S Aviation Middle East LLC was a subsidiary company throughout the year, with 100% of its ordinary share capital being held by H+S Aviation Limited. This company's principle activity was also that of engine repair and overhaul and is based in Abu Dhabi, United Arab Emirates. H+S Middle East LLC is a limited liability company and is incorporated in the Emirate of Abu Dhabi under license number ADAFZ00121.

On 19 February 2018, the decision was made to close the Abu Dhabi facility, stemming from a number of trading and market factors.

Registered office:

Abu Dhabi Airport Logistics Park, Warehouse Number A15, PO Box 114079, Abu Dhabi, United Arab Emirates

...

As permitted by FRS 101, the Company has taken advantage of the disclosure exemptions available under that standard in relation to business combinations, share-based payment, non-current assets held for sale, financial instruments, capital management, presentation of comparative information in respect of certain assets, presentation of a cash-flow statement, standards not yet effective, impairment of assets, related party transactions and the preparation of group accounts.

Where relevant, equivalent disclosures have been given in the group accounts of BBA Aviation Plc. The group accounts of BBA Aviation Plc are available to the public and can be obtained as set out in note 25.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

15.	Stocks		
		2017 £000	2016 £000
	Raw materials and Work in Progress	13,708	12,486
		13,708	12,486
16.	Debtors: amount falling due within one year		f
		2017 £000	2016 £000
	Trade debtors	18,155	16,838
	Amounts owed by group companies	44,290	38,289
	Other debtors	623	1,500
	Prepayments and accrued income	1,176	409
	Deferred taxation	9	719
	Derivative financial instruments	487	
		64,740	57,755
	Amounts owed by parent and group undertakings are interest free and paya	ble on demand.	
17.	Cash at bank and in hand		
		2017 £000	2016 £000
	Cash at bank and in hand	1,467	1,455
	·		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

18. Creditors: amounts falling due within one year

	2017 £000	2016 £000
Trade creditors	10,411	8,604
Amounts owed to group companies	11,483	3,950
Other taxation and social security	. 6	275
Other creditors	61	48
Accruals and deferred income	1,601	3,853
Derivative financial instruments	· •	2,398
		·
	23,562	19,128

Bank loans and overdrafts are part of a group set off arrangement where group companies guarantee the overdraft.

Amounts owed to group companies are interest free and payable on demand.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

Financial instruments		
	2017 £000	2016 £000
Financial assets	2000	. ,
Financial assets measured at fair value through profit or loss	1,467	1,455
Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	63,068	56,627
Derivative financial instruments measured at fair value through profit or loss held as part of a trading portfolio	487	· -
	65,022	58,082
Financial liabilities		
Derivative financial instruments measured at fair value through profit or loss held as part of a trading portfolio		(2,398)
Financial liabilities measured at amortised cost	(23,556)	(16,455)
	(23,556)	(18,853)

Financial assets measured at fair value through profit or loss comprise bank balances and cash balances.

Financial assets that are equity instruments measured at cost less impairment comprise all elements constituting the debtors balance, excluding the forward rate contracts, deferred taxation, prepayments and accrued income.

Derivative financial liabilities measured at fair value through profit or loss comprise forward exchange rate contracts used to hedge foreign currency exchange risk.

Financial liabilities measured at amortised cost comprise all elements constituting the creditors balance, excluding the forward rate exchange contracts, accruals, deferred income, other taxation and social security.

20. Deferred tax

19.

	2017 £000	2016 £000
		•
At beginning of year	719	(132)
Charged to the profit or loss	(409)	719
Charged to other comprehensive income	(301)	132
		
At end of year	9	719

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

20. Deferred tax (continued)

	Deletted (ax (continued)		
		2017 £000	2016 £000
	Accelerated capital allowances	29	442
	Cash flow hedges	(32)	268
	Other	12	9
		9	719
•	Called up share capital		
		2017 £000	2016 £000
	Allotted, called up and fully paid		
	7,500,000 Ordinary shares of £1 each	7,500	7,500

22. Contingent liabilities

21.

At 31 December 2017 the Company had contingent liabilities, in the form of bank guarantees, arising in the ordinary course of business of £217k (2016: £646k).

23. Commitments under operating leases

At 31 December 2017 the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

		Restated
	2017	2016
	£000	£000
Not later than 1 year	137	140
Later than 1 year and not later than 5 years	511	522
Later than 5 years	8,382	8,507
	9,030	9,169
•		

The 2016 comparatives have been restated due to an error on the recorded cessation date of a property lease.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2017

24. Related party transactions

H+S Aviation Limited, as a wholly-owned subsidiary undertaking of BBA Aviation Plc, has taken advantage of the exemption granted under FRS 101 not to disclose transactions with entities that are part of BBA Aviation Plc as the consolidated financial statements of BBA Aviation Plc, in which the Company is included, are publicly available.

25. Controlling party

The ultimate parent company and controlling party is BBA Aviation Plc, a company incorporated in the United Kingdom. BBA Aviation Plc is the only company which prepares group financial statements incorporating the financial statements of the Company. These group financial statements are available to the public from the Company Secretary of BBA Aviation plc at 3rd Floor, 105 Wigmore Street, London, W1U 1QY, its registered address. This is both the largest group and the smallest group that the Company is a member of, for which group accounts are drawn up for. The immediate parent company is also BBA Aviation Plc, its registered address being 3rd Floor, 105 Wigmore Street, London, W1U 1QY.

26. Financial guarantees

The Company participates in group banking arrangements with its parent Company, BBA Aviation Plc, and has access to a group cash management facility. The Company guarantees the facility to the extent of its cash deposited with its clearing bank. The Company has jointly and severally guaranteed the borrowings under these arrangements. The Company, through its parent, BBA Aviation Plc, has access to the group's syndicated banking arrangements. Details of these arrangements are included in the financial statements of BBA Aviation Plc.